
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 9 и 10 Порядка утверждения краткосрочных 

планов реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского 

края, сроком на три года с распределением по годам в пределах указанного 

срока, утвержденного постановлением Правительства Пермского края 

от 26 сентября 2019 г. № 664-п, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в региональный краткосрочный план реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Пермского края, на 2024-2074 годы, 

утвержденной постановлением Правительства Пермского края 

от 28 апреля 2023 г. № 328-п, на 2024-2026 годы, утвержденный 

приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства 

Пермского края от 15 июня 2023 г. № 24-04-01-04-194 (в редакции 

приказов Министерства жилищно-коммунального хозяйства 

и благоустройства Пермского края  от 04 октября 2023 г. № 24-04-01-04-282, 
 

  

О внесении изменения 
в региональный краткосрочный план 
реализации региональной программы 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории 
Пермского края, на 2024-2074 годы, 
утвержденной постановлением 
Правительства Пермского края от 28 
апреля 2023 г. № 328-п, на 2024-2026 
годы, утвержденный приказом 
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства 
и благоустройства Пермского края от 
15 июня 2023 г. № 24-04-01-04-194 

 

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-04-262 от 19.09.2024. Исполнитель: Сиддиков Р.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.09.2024 16:30



 

  

2 

от 28 декабря 2023 г. № 24-04-01-04-388, от 31 января 2024 г. № 24-04-01-04-20, 

от 19 июля 2024 г. № 24-04-01-04-198, от 09 августа 2024 г., № 24-04-01-04-221, 

от 03 сентября 2024 г. № 24-04-01-04-249) изменение, изложив его в редакции 

согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 
 
 
 
Министр                                                             А.А. Балахнин  

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-04-262 от 19.09.2024. Исполнитель: Сиддиков Р.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.09.2024 16:30



Приложение 
к приказу Министерства 
жилищно-коммунального 
хозяйства и благоустройства 
Пермского края 
от  № 
 
 
 
 

РЕГИОНАЛЬНЫЙ КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН 

Реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Пермского края, на 2024-2026 годы. 

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-04-262 от 19.09.2024. Исполнитель: Сиддиков Р.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.09.2024 16:30


	1
	2
	3

